
Uchwała Nr AR001-2-X/2021 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 26 października 2021 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr AR001-1-IV/2021 Senatu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 27 kwietnia 2021 roku w sprawie 

liczby miejsc w postępowaniu rekrutacyjnym na poszczególne kierunki studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych w roku akademickim 2021/2022 

 

Działając na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2021 poz. 478 ze zm.), § 1 uchwały Nr AR001-1-VI/2020 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 

30 czerwca 2020 roku w sprawie warunków, trybu, terminu rozpoczęcia i zakończenia 

rekrutacji oraz sposobu jej przeprowadzenia dla poszczególnych kierunków studiów w roku 

akademickim 2021/2022, § 49 pkt 3 lit. e Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach oraz po uwzględnieniu wniosków rad wydziałów, Senat 

AWF Katowice uchwala, co następuje. 

§ 1. 

Zmianie ulega § 1 uchwały Nr AR001-1-IV/2021 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 27 kwietnia 2021 roku w sprawie liczby miejsc 

w postępowaniu rekrutacyjnym na poszczególne kierunki studiów stacjonarnych 

i niestacjonarnych w roku akademickim 2021/2022, który otrzymuje następujące brzmienie: 

 

Ustala się liczbę miejsc na studiach stacjonarnych (limit przyjęć): 

 

Kierunek, stopień 
Liczba 

miejsc 

Razem 

wydział 

Fizjoterapia jednolite studia magisterskie 120 120 

Aktywność fizyczna i żywienie w zdrowiu publicznym studia 

pierwszego stopnia 
120 

816 

Sport studia pierwszego stopnia 120 

Trener osobisty z dietetyką sportową studia drugiego stopnia 96 

Turystyka i rekreacja studia pierwszego stopnia 120 

Turystyka i rekreacja studia drugiego stopnia 48 

Wychowanie fizyczne studia pierwszego stopnia 216 

Wychowanie fizyczne studia drugiego stopnia 96 

Bezpieczeństwo wewnętrzne studia pierwszego stopnia 96 
408 Zarządzanie studia pierwszego stopnia 168 

Zarządzanie studia drugiego stopnia 144 

Razem studia stacjonarne: 1344 1344 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Głosowanie: 32 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ. 

Uprawnionych do głosowania – 32 osoby Obecnych 27 osób. Głosowało 27 osób. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

jawnym, jednogłośnie uchwalił zmiany Uchwały Nr AR001-1-IV/2021 Senatu Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 27 kwietnia 2021 roku  

w sprawie liczby miejsc w postępowaniu rekrutacyjnym na poszczególne kierunki studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych w roku akademickim 2021/2022. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Grzegorz Juras 


